ZP.2710.9.2022

Rzasnik, dn. 31.03.2022 r.

Wykonawcy
(wszyscy)

Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizacje zadania pn. ,,Wykonanie ogrodzenia
wokét remizy OSP w Komorowie” — w trybie zapytania ofertowego art. 2 ust. 1 pkt 1
ustawy Prawo zamoéwien publicznych — zamdwienie nr ZP.2710.9.2022 z dnia 28 marca
2022 .

Gmina Rzasnik udziela wyjasnien na zadane pytania Wykonawcéw z dnia 31.03.2022 r.
dotyczace tresci Zapytania ofertowego w prowadzonym postepowaniu na realizacje
zadania pn. ,Wykonanie ogrodzenia wokoét remizy OSP w Komorowie”.

Pytanie nr1l

Prosimy o podanie jakie wymiary powinno mie¢ przesto ogrodzenia sztachetowego
(rozstaw przeset)? Prosimy o podanie jaki rozstaw sztachet w pionie zaakceptuje
Zamawiajacy 2cm, 3cm, 4 cm.

Odpowiedznr 1
Szerokos¢ sztachety powinna wynosi¢ 10 cm. Rozstaw przeset 2,5 m, rozstaw sztachet 3
cm (dostosowac do wymiardéw ogrodzenia).

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy zaakceptuje brame suwang o szerokosci 5 m?

Odpowiedz nr 2
NIE

Pytanie nr 3
Jaki rodzaj ocynku ma posiadaé ogrodzenie panelowe galwaniczny, czy ogniowy?.

Odpowiedz nr 3
OGNIOWY

Pytanie nr4
Czy na terenie gdzie bedg montowane ogrodzenia nie byto wysypiska Smieci, czy nie ma
krzakéw lub drzew?

Odpowiedz nr 4
NIE

Pytanie nr5
Czy w linii na ktdrej beda stawiane ogrodzenia nie np. chodnika, asfaltu lub kostki
brukowej.
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Odpowiedz nr 5
NIE MA

Pytanie nr 6
Czy mozemy prosié o przestanie zdje¢ terenu gdzie majg by¢ montowane ogrodzenia.

Odpowiedz nr 6
Zalecamy wizje lokalng terenu.

Pytanie nr?7

Czy Zamawiajgcy moze udostepnic¢ szkic/zdjecie przesta ze sztachet metalowych o wys.
1,3m 3D lub podac¢ doktadny opis danych technicznych (rodzaj profili, grubosé¢ profili,
odlegtos¢ miedzy sztachetami) ?

Odpowiedz nr 7

Patrz odpowiedz pkt 1.

Ponizej zdjecie ptotu ze sztachetami metalowymi (inny kolor, wymagamy grafit lub
czarny).
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